2015 Eesti meistrivõistlused meeste esiliiga käsipallis
Kontaktid:

· HC Kehra/Primend –Indrek Lillsoo 5114295 indrek.lillsoo@hckehra.ee 

· HC Tallas – Jüri Lepp 5093118 hctallas@hot.ee
· Tartu Ülikool/Glassdrive   Arvi Karpats 5127276 arvi.karpats@mail.ee
· TunMan – Romet Oone 53541519 romet.oone@gmail.com
· HC Viimsi - Madis Kokkuta 56614020 madis.kokkuta@gmail.com
· HC Tallinn – Martin Lillepea 56230434 martinlillepea@gmail.com 

· Põlva Tarbijate Ühistu – Kalmer Musting 5187454 kalmermusting1964@hot.ee
· Viljandi Spordikool – Marko Koks 56458475 marko@viljandihc.ee
· Tallinna Oskar – Markus Kirsberg 5127111 markus.kirsberg@gmail.com 


